

Reparatia imbracamintei rutiere a str.M.Eminescu, or.Rezina.

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valorea de deviz 933 933,79 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	792,76	57,66	45 710,54
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	239,43	57,66	13 805,53
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	30,957	57,66	1 784,98
		Total manopera				61 301,05

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	283,464	1 361,87	386 041,12
2.	11202062010361	Savura	m3	4,80	260,00	1 248,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,80	280,40	1 345,92
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	90,72	275,00	24 948,00
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,20	280,40	2 018,88
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	99,245	1 375,85	136 546,23
7.	23203226000401	Bitum	t	0,6695	8 150,00	5 456,43
8.	23203226001101	Bitum	t	0,336	8 150,00	2 738,40
9.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	14,40	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				560 342,98

Utilaje de construcții:

1.	12125489735564	tral	h/ut	18,00	250,00	4 500,00
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	70,00	174,84	12 238,80
3.	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,195	515,22	100,47
4.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,2016	430,40	86,77
5.	29522400040040	Compactor	h-ut	7,84	325,10	2 548,78
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	34,4208	325,10	11 190,20
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	17,5965	325,10	5 720,62
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,7525	258,17	1 743,29
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,1247	816,27	918,06
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,2384	344,00	426,01
11.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	4,48	46,10	206,53
12.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,5088	434,44	221,04
13.	34105400000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,6319	274,84	1 273,03
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,9872	225,25	447,62
		Total utilaje de construcții				41 621,22

Total:

Total	Lei	663 265,25
Inclusiv salariul	100,00 %	61 301,05

Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	13 792,74
Total	100,00 +	677 057,99
Cheltueli de regie	10,00 %	67 705,80
Total	100,00 +	744 763,79
Beneficiu de deviz	4,50 %	33 514,37
Total	100,00 +	778 278,16
TVA	20,00 %	155 655,63

Total deviz: **933 933,79**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)